
 
 СОВЕТ 

СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
13 июля 2023 г                                                                                     № 138 
 

 О внесении изменений в Решение Совета Старокарасукского 
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области  от 27.12.2005 № 31-А «О Положении «Об управлении 
муниципальной собственностью»  муниципального образования  

Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области» 

 
 

 
 В соответствии со ст.2, п.п. 1,2 ст. 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 

178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет  
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области  р е ш и л: 

 
  1.Внести в решение Совета Старокарасукского сельского поселения № 31-А 
от 27.12.2005 «О Положении  «Об управлении муниципальной собственностью»  
муниципального образования  Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области следующие 
изменения:  
 

1.1. Часть 2 статьи 61 - отменить. 

            2. Решение вступает в законную силу с момента его обнародования. 
 
 
 
   Глава  сельского поселения                                                    Н.И. Мавлютова                                     
 
 


